
UCHWAŁA NR XX/184/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz terminów i miejsca składania deklaracji 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości na terenie Gminy Jasień, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się termin składania pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na dzień 31 marca 2013 r. 

2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 
obowiązani są składać do Burmistrza Jasienia w Urzędzie Miejskim w Jasieniu, ul. XX-lecia 20 (68-320) Jasień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EOFRC-VGNHQ-FYAHW-HCJTE-ZGBDK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W wyniku wejścia w życie nowelizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Gmina ma obowiązek objąć wszystkich właścicieli zamieszkanych 
nieruchomości systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. W celu wywiązania się z nowych obowiązków 
Rada Miejska w Jasieniu powinna podjąć uchwałę o ustaleniu wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości. W deklaracji właściciele 
nieruchomości podają swoje dane oraz dokładny adres nieruchomości, z której mają zostać odebrane odpady 
komunalne. Następnie deklarują rodzaj odbieranych odpadów: odpady segregowane albo zmieszane odpady 
komunalne, liczbę mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, wysokość należnej opłaty obliczonej od przyjętej 
stawki uzależnionej od rodzaju odbieranych odpadów (segregowane albo zmieszane odpady komunalne). 
Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

Strona 1Id: EOFRC-VGNHQ-FYAHW-HCJTE-ZGBDK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości komputerowo lub ręcznie drukowanymi literami. 

1 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA OBSZARZE GMINY JASIEŃ 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2012.391) 

Składający: 

 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych 

na terenie Gminy Jasień 

Miejsce składania 

deklaracji: 
Urząd Miejski w Jasieniu, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień 

Termin składania Pierwszą deklarację złożyć należy w terminie do dnia 31 marca 2013 r. lub w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

W przypadku zmiany danych wskazanych w deklaracji, będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty, nową deklarację należy włożyć w terminie 14 dni od daty 

wystąpienia zmiany. 

Nazwa i adres 

siedziby organu 

właściwego do 

złożenia deklaracji 

Burmistrz Jasienia 

ul. XX Lecia 20 

68-320 Jasień 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6k ustawy) 

Proszę zaznaczyć właściwy kwadrat 

☐☐☐☐pierwsza deklaracja                                                      ☐☐☐☐zmiana danych zawartych w deklaracji 

                                                                                                     Data zaistnienia zmiany …………………………………………… 

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

☐właściciel nieruchomości                                                               ☐współwłaściciel nieruchomości 

☐jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

☐inny podmiot władający nieruchomością                                 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Rodzaj składającego (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
    

☐☐☐☐osoba fizyczna    ☐☐☐☐osoba prawna      ☐☐☐☐jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych)/Pełna nazwa (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej) 
1. 

 
Pesel (dotyczy osób fizycznych)/NIP (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

2. 

Adres zamieszkania/ Adres siedziby 

Kraj Województwo Powiat 

3.  

 
4. 5. 

Gmina Ulica Nr domu/ Nr lokalu 

6. 

 
7. 8. 

Miejscowość Kod pocztowy Numer telefonu 

9. 

 
10. 11. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EOFRC-VGNHQ-FYAHW-HCJTE-ZGBDK. Podpisany Strona 3



Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości komputerowo lub ręcznie drukowanymi literami. 

2 

 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Gmina Ulica Nr domu/ nr lokalu 
12. 

 
13. 14. 

Miejscowość Kod pocztowy Numer działki *) 

15. 

 
16. 17. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D 
niniejszej deklaracji zamieszkuje (należy podać liczbę mieszkańców): 

18. 
 

Imiona i nazwiska osób zamieszkujących na terenie nieruchomości 

wskazanej w części D należy wpisać w załączniku do deklaracji. 

Liczba załączników 

19. 

 

E. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D 
niniejszej deklaracji odpady będą gromadzone w sposób 
selektywny 

20. 

        ☐☐☐☐    TAK                                ☐☐☐☐ NIE 

F. Oświadczam, że odpady zielone będą gromadzone w 

przydomowych kompostownikach, a uzyskany materiał 

wykorzystam na potrzeby własne, lub przekażę przedsiębiorcy. 

21. 

        ☐☐☐☐    TAK                                ☐☐☐☐ NIE 

H. W przypadku zaznaczenia w części F TAK należy określić 

planowaną ilość wytwarzanych odpadów:  
22. 

        ☐☐☐☐do 1m3                 ☐☐☐☐powyŜej 1m3 

I.  OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Liczba mieszkańców (wpisać  liczb z poz. 18) 
23. 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca 
**)

 24.                                                  zł/ osobę 

Wysokość miesięcznej opłaty ( Iloczyn: poz. 23 x poz. 24) 
25. 

Opłatę należy uiścić bez uprzedniego wezwania w kasie Urzędu Miejskiego w Jasieniu lub na konto bankowe 

............................................................... z góry, do 15. dnia każdego miesiąca. 

 

   J.  POUCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r., poz. 1015). 

26. Imię 

 
27. Nazwisko 

 

28. Data wypełnienia deklaracji 

 

29. Podpis (pieczęć) osoby składającej deklarację 

 

 

K. ADNOTACJE ORGANU 

 
 

Objaśniania: 

*) dotyczy nieruchomości bez nadanego numeru porządkowego 

**) Miesięczną stawkę opłaty za jednego mieszkańca określa uchwała Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty. 

Id: EOFRC-VGNHQ-FYAHW-HCJTE-ZGBDK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4


	
	
	



